

# Materiel Udlejning Holding ApS

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 19 26 59 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

---

**Steffen Meyer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	10
Resultatopgørelse	7

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Materiel Udlejning Holding ApS Fabriksparken 11 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 19 26 59 00 Stiftet: 1. april 1996 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Jarlbæk, formand Jannick Birger Pedersen Jakob Kristian Langemark
<b>Direktion</b>	Steffen Meyer Johnny Noisen Vibeke Helmer Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Johnny Noisen Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Garant Udlejning A/S, Glostrup Garant Finans A/S, Glostrup NetHire A/S, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i finansieringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden virksomhed i den forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83.681 kr. mod -73.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.089 kr. mod -2.206.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men vurderer at koncernens udviklingsaktiviteter er forløbet som planlagt.

### *Kapitalberedskab*

Der har i koncernen, og særligt i datterselskabet, Nethire A/S, pågået fortsatte udviklingsaktiviteter, med investeringer, der binder kapital (2021: 4,6 mio.kr. mod 4,1 mio.kr. i 2020). Der er indgået aftaler med bankforbindelser og øvrige kreditgivere, hvorved det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilfredsstillende set i forhold til koncernenes samlede investerings-/udviklingsaktivitet. Koncernens ledelse forventer med de indgåede finansieringsaftaler, at kunne gennemføre driftsaktiviteterne, således at koncernens gældsforpligtelser opretholdes og afvikles i overensstemmelse med de indgåede aftaler herom.

Koncernen konstaterede i 2021 et overskud før skat på t.kr. 55. Ledelsen forventer for 2022 et resultat i størrelsesorden 1-1,5 mio. kr., hvilket sammen med koncernens aftaler med bankforbindelser og øvrige finansielle kreditgivere understøtter kapitalberedskabet fremover.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-83.681</b>	<b>-73.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	516.315	-1.929.390
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-377.371</u>	<u>-378.152</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.263</b>	<b>-2.381.042</b>
Skat af årets resultat	<u>25.826</u>	<u>174.442</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>81.089</u></b>	<b><u>-2.206.600</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.858.409
Overføres til overført resultat	81.089	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-348.191</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>81.089</u></b>	<b><u>-2.206.600</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.842.265</u>	<u>10.355.980</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.842.265</u>	<u>10.355.980</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.842.265</u></b>	<b><u>10.355.980</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>364.764</u>	<u>424.692</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>364.764</u>	<u>424.692</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.329</u>	<u>15.509</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>379.093</u></b>	<b><u>440.201</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.221.358</u></b>	<b><u>10.796.181</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	430.000	400.000
Overført resultat	<u>987.643</u>	<u>554.083</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.417.643</u></b>	<b><u>954.083</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.763.715	9.389.598
Anden gæld	<u>40.000</u>	<u>452.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.803.715</u>	<u>9.842.098</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.803.715</u></b>	<b><u>9.842.098</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.221.358</u></b>	<b><u>10.796.181</u></b>

- 1 Kapitalberedskab**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Der er i koncernen, og særligt i datterselskabet, Nethire A/S, pågået fortsatte udviklingsaktiviteter, der binder kapital (2021: 4,6 mio.kr. mod 4,1 mio.kr. i 2020). Der er indgået aftaler med bankforbindelser og øvrige kreditgivere, hvorved det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilfredsstillende set i forhold til koncernens samlede investerings/udviklingsaktivitet. Koncernens ledelse forventer med de indgåede finansieringsaftaler, at kunne gennemføre driftsaktiviteterne, således at koncernens gældsforpligtelser opretholdes og afvikles i overensstemmelse med de indgåede aftaler herom.

Koncernen konstaterede i 2021 et overskud før skat på t.kr. 55. Ledelsen forventer for 2022 et resultat i størrelsesorden 1-1,5 mio.kr., hvilket sammen med koncernens aftaler med bankforbindelser og øvrige finansielle kreditgivere understøtter kapitalberedskabet fremover.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	377.371	378.148
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4</u>
	<b><u>377.371</u></b>	<b><u>378.152</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	13.105.679	13.303.162
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-197.483</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>13.105.679</u></b>	<b><u>13.105.679</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-2.749.699	-765.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	516.315	-1.929.390
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-30.030</u>	<u>-55.082</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-2.263.414</u></b>	<b><u>-2.749.699</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	0	-197.483
Tilbageførte afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>197.483</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>10.842.265</u></b>	<b><u>10.355.980</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Garant Udlejning A/S, Glostrup	100 %	8.928.887	2.180.531
Garant Finans A/S, Glostrup	100 %	364.703	-17.799
NetHire A/S, Glostrup	100 %	1.548.675	-1.896.417
Koncernintern avance		<u>0</u>	<u>250.000</u>
		<b><u>10.842.265</u></b>	<b><u>516.315</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Nethire A/S og Garant Udlejning A/S' mellemværende med Nykredit.

Ligeledes er aktierne nom. 600.000 i Garant Udlejning A/S og nom. 50.000 i Nethire A/S stillet til pant for koncernens gæld i Nykredit.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Noisen Holding ApS, CVR-nr. 41070862, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet hos administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
